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Asemakaavaehdotus oli osallisten lausuntoja ja muistutuksia varten yleisesti nähtävillä 

10.2.2020–11.3.2020 välisen ajan Taivalkosken kunnantalon hallintopalveluissa ja internet-

sivuilla osoitteessa https://paikkatieto.sweco.fi/docs/taivalkoski/proha/Asemanseutu/ (MRL 65 § 

ja MRA 27 §). Nähtävillä pitämisestä kuulutettiin 31.1.2020 kunnan kotisivuilla ja 3.2.2020 sa-

nomalehti Koillissanomissa. 

 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ilmoitti sähköpostitse 11.3.2020, ettei sillä ole huomautetta-

vaa asemakaavan muutosehdotuksesta, eikä näin ollen ole tarvetta antaa erillistä lausuntoa. 

Telia Finland Oyj ilmoitti sähköpostitse 7.3.2020, ettei sillä ole huomauttamista asemakaavan 

muutokseen. 

Kaavaluonnoksesta ei jätetty muistutuksia. 

Kaavaluonnoksesta saatiin seuraavat lausunnot, joihin on laadittu vastineet: 

 

LAUSUNNOT 

Pohjois-Pohjanmaan museo 

Lausunto 6.3.2020 / Kovalainen, Sarkkinen 

Tämä Pohjois-Pohjanmaan museon lausunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä. 
  
Kaavasta sen valmisteluvaiheessa antamassaan lausunnossa (23.9.2019) Pohjois-
Pohjanmaan museo edellytti suunnittelualueella tehtäväksi arkeologisen maas-
toselvityksen. Syksyllä 2019 tehdyssä selvityksessä (Taivalkoski 2019, Aseman-
seudun asemakaavan arkeologinen inventointi, Keski-Pohjanmaan Arkeologia Pal-
velu, 2020) alueella todettiin yksi muinaismuistolain tarkoittama kiinteä muinais-
jäännös: Jäniskukkuranaho (muinaisjäännösrekisterin kohdetunnus 1000037557), 
historiallisen ajan tervahautoja, 2 kpl. 
 
Kohde on merkitty asianmukaisesti kaavakartalle VR (Retkeily- ja ulkoilualue) -
alueelle sijoittuvana osa-aluerajauksena (sm-pistekatkoviiva). Kaavaselostuksessa 
muinaisjäännökset käsitellään kohdassa 3.2.5. Siinä kuvataan alueen tutkimushis-
toria sekä alueella todettu kohde. Kohdetta ei kuitenkaan tarkemmin yksilöidä. Koh-
taan tulee lisätä tieto, mistä muinaisjäännöksestä on kysymys lisäämällä vähintään 
kohteen nimi ja sen kohdetunnus. Kohdassa on myös syytä mainita, että kaavatyön 
aikana tehty arkeologinen selvitys on kaavan liitteenä. Suositeltavaa on viitata 
myös Museoviraston ylläpitämään Kulttuuriympäristön palveluikkunaan (kyppi.fi), 

https://paikkatieto.sweco.fi/docs/taivalkoski/proha/Asemanseutu/
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mistä kohteen muinaisjäännösrekisterin mukaiset tiedot ovat löydettävissä nimellä 
tai kohdetunnuksella kohdasta Arkeologiset kohteet.  
 
Vuoden 2020 alussa voimaan tulleen uuden museolain (314/2019) myötä maas-
samme on siirrytty alueelliseen vastuumuseojärjestelmään. Muinaisjäännöksiä 
koskeva kaavamääräys tulee ajantasaistaa Museoviraston suosittamaan muotoon 
 
”Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Kohteen kai-
vaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen tai muu siihen 
kajoaminen on kielletty. Kohdetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä alueelli-
sen vastuumuseon (Pohjois-Pohjanmaan museo) lausunto.” 
 
Myös kaavakartalla on suositeltavaa tuoda esiin, mikä suojelukohde on kyseessä. 
Määräyksen alle tulee lisätä kohdetieto:  
Jäniskukkuranaho (1000037557), historiallisen ajan tervahautoja, 2 kpl. 
 
Edellä esitetyt huomautukset ovat teknisiä täydennyksiä, eikä niiden huomioon ot-
taminen edellytä kaavan asettamista uudelleen nähtäväksi. 

 
Vastine 

Kaavaan tehdään lausunnossa mainitut tekniset täydennykset:  

Arkeologisessa maastoselvityksessä todetun kiinteän muinaisjäännöksen tunnistetiedot kirja-

taan kaavaselostukseen ja kaavakarttaan. Kaavaselostukseen lisätään maininta kaavan liittee-

nä olevasta arkeologisesta selvityksestä ja viittaus Kulttuuriympäristön palveluikkunaan. 

Muinaisjäännöksiä koskeva kaavamääräys päivitetään Museoviraston suosituksen mukaiseksi. 

 

Pohjois-Pohjanmaan museo 

Lausunto 25.2.2020 / Kovalainen, Turpeinen 

Tämä Pohjois-Pohjanmaan museon lausunto koskee arvokkaita maisema-alueita 
ja rakennettua kulttuuriympäristöä. 
 
Asemakaavan muutosalue ei sijaitse arvokkaalla maisema-alueella eikä siellä si-
jaitse kulttuurihistoriallisesti merkittäviä rakennuksia. Pohjois-Pohjanmaan museol-
la ei ole huomautettavaa Taivalkosken Asemanseudun osa-alueen kortteleita 177 
ja 178 koskevan asemakaavan muutoksen ehdotuksesta rakennetun kulttuuriym-
päristön osalta. 

 
Vastine 
Lausunto ei aiheuta toimenpiteitä kaavaan. 
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Caruna Oy 

Lausunto 11.3.2020 / Kokko, Rejlers Finland Oy Carunan valtakirjalla 

Nykyinen sähköverkko 20 kV / 0,4 kV 

Kaavamuutosalueilla sijaitsee nykyistä sähköverkkoa liitteen 1 mukaisesti. 20 kV 

johdot ovat sinisellä ja vaaleanpunaisella ja 0,4 kV johdot vihreällä. Ilmajohdot on 

esitetty yhtenäisellä ja pistekatkoviivalla ja maakaapelit katkoviivalla. 

Vaikutukset sähkönjakeluun 

Kaavan myötä sähkönkäyttö alueella kasvaa. Alueella on jo siirretty 20 kV:n johtoja 

kaavaehdotuksen mukaisesti. 

Siirtokustannusten jako 

Mahdolliset tarvittavat johto- ja muuntamosiirrot tehdään Carunan toimesta ja siir-

tokustannuksista vastaa siirron tilaaja. Johtojen siirto edellyttää, että niille järjestyy 

uusi pysyvä sijainti. 

Muuta huomautettavaa 

Meillä ei ole muuta huomautettavaa ko. kaavaehdotuksesta. Pyydämme saada tiedoksi, 

kun kaava on hyväksytty. 

 

 
Vastine 

Kaavaan korjataan vähäisenä muutoksena eteläosassa olevan sähkölinjan (maakaapeli) sijainti 

vasta toteutetun siirron mukaisesti. Lausunto ei aiheuta muita toimenpiteitä kaavaan. 

Kunta lähettää Carunalle tiedon kaavan hyväksymisestä. 


